ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» марта 2014 г. № 204-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 30 мая 2013 г. № 499-па

Правительство   Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от

30 мая 2013 г. № 499-па «О порядке и условиях присвоения почетного

звания «Почетный работник социальной защиты населения Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «врио заместителя губернатора

области» заменить словами «заместителя председателя Правительства

Магаданской области».

 1.2. В Положении о порядке и условиях присвоения почетного

звания «Почетный работник социальной защиты населения Магаданской

области» (далее – Положение), утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3 Положения слова «департамент социальной поддержки

населения администрации Магаданской области (далее – департамент)»

заменить словами «министерство труда и социальной политики

Магаданской области (далее – Минтруд Магаданской области)»;

- в пункте 4 Положения  слово «департамент» заменить словами

«Минтруд Магаданской области»;

 2

- в приложении № 1 «Представление на присвоение почетного

звания «Почетный работник социальной защиты населения Магаданской

области» к Положению после слов «Согласовано:» слова «Начальник

департамента социальной поддержки населения администрации

Магаданской области» заменить словами «Министр труда и социальной

политики Магаданской области»;

- приложение № 3 «Удостоверение к нагрудному знаку «Почетный

работник социальной защиты населения Магаданской области»

к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Н. Карпенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «13» марта 2014 г. № 204-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Положению
о порядке присвоения

почетного звания «Почетный
работник социальной защиты

населения Магаданской области»

(Форма)

УДОСТОВЕРЕНИЕ К НАГРУДНОМУ ЗНАКУ

«Почетный работник социальной защиты населения
Магаданской области»

УДОСТОВЕРЕНИЕ

К НАГРУДНОМУ ЗНАКУ

«ПОЧЕТНЫЙ РАБОТНИК
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ МАГАДАНСКОЙ
ОБЛАСТИ»

 2

МАГАДАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

_________________________
Фамилия
__________________________________________
Имя
___________________________________________
Отчество

НАГРАЖДЕН(А)

Нагрудным знаком
«Почетный работник социальной защиты

населения Магаданской области»

Губернатор ________       ______________
                  подпись                    фамилия, инициалы

Постановление
от «___»________20___г. № ____

_______________».